
Zarządzenie Nr 252/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 23.10.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 7 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/614/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024 r.  

w sprawie Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów oraz w oparciu o protokół Komisji Wyborczej 

z dnia 22 października 2024 r. z wyników z wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów - 

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

§1.  W skład Kętrzyńskiej Rady Seniorów III kadencji wybrane zostały następujące osoby:   

1) Binder Maria        

2) Grochowska Halina       

3) Hryniewicka Henryka        

4) Jaszczołt Leszek    

5) Jezierska Teresa        

6) Jurkian Aniela  

7) Kaziniec Bożena                 

8) Kisielewska Bronisława             

9) Kuczyński Waldemar        

10) Lachowska Zofia      

11) Lipińska Grażyna        

12) Milewicz Janina   

13) Niziołek Lucjan                

14) Przewłocki Jan                  

15) Puczel Aniela     

16) Romaniuk Wanda             

17) Sapierzyński Tadeusz    

18) Urbanowicz Barbara               

19) Werner Zofia         

20) Wielgosz Elżbieta      

21) Żach Stanisław                                                                       

 

§2.  Trzecia kadencja Kętrzyńskiej Rady Seniorów trwa do 23.10.2027r. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta  

(-) Karol Lizurej 

 
Sporządziła: Sylwia Szczudło 


